
  č. j. 10 E 5/2016-54 

Shodu s prvopisem potvrzuje Adéla Svobodová. 

USNESENÍ 
Okresní soud Jeseník rozhodl vyšší soudní úřednicí Bc. Petrou Slavíkovou ve věci 

oprávněného:  Bytové družstvo pro dům Husova 580, IČO 29445752 
sídlem Husova 580, 790 01 Jeseník 
zastoupený advokátem Mgr. Davidem Raifem 
sídlem Krameriova 503, 790 01 Jeseník 

proti 
povinnému:  Petr Luttner, narozený 17. 7. 1959 

bytem Husova 580/8, 790 01 Jeseník 

pro:       výkon rozhodnutí prodejem movitých věcí povinného vyklizených z bytu 

    povinného č. 3 o velikosti 2+1 v domě č. p. 580 v Husově ulici v Jeseníku 
 

takto: 

Soud vydává tuto dražební vyhlášku 
 
I.      Dražební jednání se nařizuje na den 24. 7. 2020 v 10:00 hodin v místě uskladnění 

vyklizených movitých věcí:  Husova 580/8, 790 01 Jeseník, dřevěná bouda,       
 
PROHLÍDKA dražených movitých věcí bude možná v den dražby,                                              
tj. dne 24. 7. 2020 v době  od 09:30 hodin do 09:55 hodin v místě soupisu Husova 580/8, 
790 01 Jeseník.       
 
REGISTRACE dražitelů bude probíhat 15 minut před začátkem dražby. 
 

 
II.  Draženy budou movité věci jako soubor věcí – položka 1 – 22. 
 
 
 

Poř.č. 

 

 

Věc 

Odhadní cena 

(ev. rozhodná cena) 

                                                                       

900 Kč 

Nejnižší 
podání 

(vyvolávací 
cena) 

300 Kč 

1. Stůl pod PC -- -- 

2. Peřiňák – skříňka šedá -- -- 

3. Válendy 2ks -- -- 

4. Židle polstrovaná 2 ks + 1 ks -- -- 

5. PC, monitor, klávesnice, repro -- -- 

6. Sušák  - rozdělávací -- -- 



  10 E 5/2016 

Shodu s prvopisem potvrzuje Adéla Svobodová. 

2 

7. Kuchyňské potřeby, sklo, talíře,  
mísy, příbory 

-- -- 

8. Mikrovlnka ECG -- -- 

9. Lednice s mrazákem Electrolux -- -- 

10. Stůl jídelní - dřevo -- -- 

11. Regálová sestava 3ks – světlé 
dřevo 

-- -- 

12. Stůl psací, stůl konferenční            
- dřevo 

-- -- 

13. Sedačka rohová – kožená červená -- -- 

14. BTV Samsung, DVD Aiwa, DVD 
AEG, BTV Daewoo 

-- -- 

15. Psací stroj mechanický 
continental 

-- -- 

16. Satelit s anténou -- -- 

17. Vysavač Eta červený, osobní váha, 
odšťavňovač 

-- -- 

18. Překapávač, varná konvice Lux 
Tronill, toustovač 

-- -- 

19. Doklady z autoškoly (evidenční 
listy + šanony) 

-- -- 

20. Oblečení, obuv, povlečení, deky -- -- 

21. MP3 přehrávač + 2 ks repro -- -- 

22. Obrazy 2ks – 3 dílné IKEA -- -- 

 

 
 
Při dražbě mohou dražitelé zvyšovat podání nejméně o 50 Kč. 
 
Soud udělí příklep dražiteli, který učiní nejvyšší podání. Učinilo-li více dražitelů stejné 
nejvyšší podání, udělí soud příklep nejprve tomu, komu svědčí předkupní právo nebo 
výhrada zpětné koupě. Není-li příklep takto udělen, udělí jej dražiteli, který byl určen 
losem. Vydražitel musí nejvyšší podání zaplatit bez zbytečného odkladu tj. v hotovosti, 
na místě samém; neučiní-li tak, draží se věc bez jeho účasti znovu (§ 329 odst. 3 o. s. ř.). 
 
Zaplacení jistoty se nevyžaduje. 
 
Oprávněný a ti, kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, a další věřitelé povinného se 
mohou domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných 
zadržovacím nebo zástavním právem nebo zajišťovacím převodem práva, než pro které byl 
nařízen výkon rozhodnutí, jestliže je přihlásí nejpozději do zahájení dražby a jestliže v přihlášce 
uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství a prokážou-li je příslušnými listinami. K přihláškám, 
v nichž nebude uvedena výše pohledávky nebo jejího příslušenství, soud nebude přihlížet. 



  10 E 5/2016 

Shodu s prvopisem potvrzuje Adéla Svobodová. 

3 

 
Zaplatí-li vydražitel nejvyšší podání řádně a včas, přejde na vydražitele vlastnické právo k 
vydražené věci anebo souboru vydražených věcí, a to s právními účinky k okamžiku udělení 
příklepu. Přechodem vlastnictví na vydražitele zanikají zástavní a zadržovací práva a další práva 
váznoucí na věci. 

Poučení: 

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. Podle § 9 odst. 2 zákona č. 121/2008 Sb. lze 
podat námitky, a to do patnácti dnů ode dne doručení tohoto usnesení k Okresnímu soudu 
Jeseník. V námitkách nelze uplatnit nové skutečnosti nebo důkazy. O těchto námitkách rozhodne 
předseda senátu, který rozhodnutí bez jednání potvrdí nebo změní. Doručené rozhodnutí, proti 
kterému již není možné podat námitky, je v právní moci. 

Jeseník 25. května 2020 

Bc. Petra Slavíková v. r. 
vyšší soudní úřednice 

 


		2020-06-02T10:39:28+0200
	Adéla Svobodová




